GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municip af de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 368/2019 em 8 de maio de 2019

ASSUNTO: Requerimento n° 137/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 239/2019, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 137/2019, da autoria da

Vereadora Carla Cristina Bianchi. Referida propositura requisita informações sobre

pavimentação na Avenida João Cernach, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 074/2019

do Secretário Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

ente,

CRIS LMEIRÃO
Prefeito 1‘ unicipal

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

SECRETARIA DE OBRAS

•
Prefeitura Municipal de Bingui

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46 151 718/0001-80

MEMORANDO N° 074/2019 - 06/05/2019

De: Secretaria de Obras
Para: Sr. Prefeito Municipal

Em atenção ao Oficio n° 239/2019 e Requerimento n° 137/ 20 I 9,
da Câmara Municipal de Birigui, temos a informar que:

01- Sim.
02- está prevista a obra de pavimentação asfáltica no local na 4' etapa do

FINISA, em fevereiro do ano de 2.020..

Atenciosamente,

ng° SAULO GIAMPIETRO
Secretário de Obras

Rua Guanabara, 256 - Vila Guanabara - CEP 16.203-030 - Fone: 3643-6170 - BIRIGU1-SF
sosp@birigui. sp. gov. br